Toţi elevii interni vor
achita la începutul anului şi taxele de între
ţinere în alimente şi rata primă în numărar.

In 24 Septemvrie (7 Octomvrie) se vor
începe lecţiunile.

On. oficii parohiale sunt rugate a aduce
aceasta la cunoştinţa elevilor noştri din paro
hiile, ce administrează.

Arad, 9/22 August 1922.

Direcţiunea.

C O N C U R S E .

Pentru întregirea vacantului post de preot din
parohia de clasa a 111-a Hodoş, din tractul Belinţului,
se escrie concurs cu termin de 30 zile, dela prima
publicare în „Biserica şi Şcoala".

Emolumentele împreunate cu acest post sun t :
1.